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Uusi hoito- ja käyttösuunnitelma: Suojelu ja käyttö 
tasapainossa Suomenlinnan kehittämisessä 

Suojelun ja käytön välinen tasapaino on lähtökohtana Suomenlinnan kehittämiselle tulevina vuosina. 
Maailmanperintökohde Suomenlinnaa kehitetään avoimena ja saavutettavana voimavarana. Toiminnassa 
sitoudutaan kestävän kehityksen keinoihin, joilla Suomenlinna säilyy tulevienkin sukupolvien koettavaksi.  
 
Suomenlinnan merilinnoituksen käytön ja kehittämisen suuntaviivat on määritetty uudessa hoito- ja 
käyttösuunnitelmassa, jonka Suomenlinnan hoitokunnan johtokunta hyväksyi joulukuun puolivälissä.  
 
Suunnitelmaa on tehty uudella tavalla yhdessä Suomenlinnan verkostojen kanssa. Kaksi vuotta 
kestäneessä työskentelyssä on ollut mukana asukkaita, viranomaisia, matkailutoimijoita sekä merellisen 
luonnon ja kulttuurin harrastajia.  
 
Osallistavalla otteella on pyritty aktiiviseen keskusteluun ja entistä tiiviimpään yhteistyöhön 
sidosryhmäverkoston kanssa. Päätöksenteko perustuu avoimeen vuorovaikutukseen, johon julkinen ja 
yksityinen sektori sekä kansalaisyhteiskunta osallistuvat omien rooliensa puitteissa. 
 
- Hoito- ja käyttösuunnitelma on taottu yli 30 työpajassa 450 jäsentä sisältävän yhteistyöverkoston voimin. 
Jokaisella on oikeus käyttää kulttuuriperintöä ja nauttia siitä, sanoo Suomenlinnan hoitokunnan johtaja 
Ilari Kurri. 
 
Verkoston työskentelyssä korostuivat eri käyttötarkoitusten tasapaino sekä Suomenlinnan arvoja ja 
historiaa kunnioittava kehittäminen. Suomenlinna on samanaikaisesti historiallinen merilinnoitus, elävä 
kaupunginosa ja suosittu matkailukohde. 
 
- Hoitokunnan julkaisemassa suunnitelmassa linjataan, miten Unescon maailmanperintökohdetta 
säilytetään hyvinvoivana jälkipolville. Eräs suunnitelman keskeisistä tavoitteista on säilyttää Unescon 
edellyttämä Suomenlinnan erityinen yleismaailmallinen arvo sekä tätä tukevat paikkakohtaiset arvot, 
toteaa hoitokunnan kehittämispäällikkö Petteri Takkula. 
 
Seuraavaksi hoito- ja käyttösuunnitelmaa lähdetään toteuttamaan konkreettisista toimenpiteistä 
muodostuvan toimenpideohjelman avulla. Suomenlinnan toimintaympäristön muuttuessa suunnitelmaa ja 
toimenpideohjelmaa päivitetään yhdessä yhteistyöverkoston kanssa.  
 
Lisätietoja: 
Suomenlinnan hoitokunnan johtaja Ilari Kurri, etunimi.sukunimi@suomenlinna.fi, 0295 338 301 
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